será atualizado até a data do inicio da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. 

6.2 ÔNUS: É ônus do interessado, a verificação do bem oferecido à venda, seu estado de conservação, 

bem como eventuais dívidas pendentes perante os órgãos públicos (Provimento CSM nº 1625/2009, 

artigo 9º). 

DÉBITO EXEQUENDO: R$ 2.872.876,30 (dois milhões, oitocentos e setenta e dois mil, oitocentos e 

setenta e seis reais e trinta centavos) em 08/2017, que será atualizado até a data do inicio da 

alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. 

7. DOS DÉBITOS – Eventuais ônus sobre os bens correrão por conta do arrematante, exceto débitos 

fiscais e tributários, nos termos do artigo 130, caput, e paragrafo único do CTN, os quais ficam sub-